

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1868 Nadia Ciarkowska

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1868 Nadia Ciarkowska**

Przez pierwszy rok swojego życia nasza córeczka rozwijała się wręcz książkowo. Niestety wszystko zmieniło się pewnego dnia, kiedy rozgorączkowana Nadia niespodziewanie dostała drgawek. Trafiliśmy wówczas do szpitala, gdzie wykonane badania zasugerowały lekarzom diagnozę o drgawkach gorączkowych.

Niestety epizod zdarzył się ponownie po czterech miesiącach, jednak wtedy Nadia była już zupełnie zdrowa. Ponowne badania i konsultacje neurologiczne pozwoliły na postawienie diagnozy o padaczce samoistnej (ogniskowej, częściowej) i zespołach padaczkowych o zlokalizowanym początku. Niedługo później doszło również do rozpoznania hipotonii mięśniowej, brak przybierania na wadze oraz opóźnionego rozwoju fizjologicznego.

Codziennosc naszej córeczki nierozzerwalnie wiąże się z przyjmowaniem leków przeciwpadaczkowych (3x dziennie). Konieczne są również regularna i intensywne rehabilitacja oraz dalsza rozszerzona diagnostyka, których ze względów finansowych nie jesteśmy w stanie Nadii zapewnić... I tutaj pojawia się nasza ogromna prośba o Państwa wsparcie. Wierzimy, że wspólnymi siłami uda nam się zawalczyć o jak najlepszą przyszłość dla naszej córeczki. Będziemy wdzięczni za każdą okazaną przez Państwa pomoc!

Wdzięczni rodzice Nadii

POLSKA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLSKA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).
135.	KWOTA	z
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1868 NADIA CIARKOWSKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4

Miejscowość: **Setropie**
Województwo: **mazowieckie**

